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Buderus balkon tipi yoðuþmalı kombiler artık Isısan’ın
geniþ ürün yelpazesi arasında yer alıyor. Yeni model
Buderus yoðuþmalı kombiler yüksek verim ve düþük yakıt
tüketimi saðlamanın yanında, elektrik ve gaz baðlantısında
herhangi bir kesinti olmadıkça sıfırın altında 15 dereceye
kadar olan sıcaklıklarda sorunsuz çalıþıyor. Balkon tipi
yoðuþmalı kombiler kompakt yapılarıyla az yer kaplayarak,
dıþ mekânlarda istenen þekilde monte edilebiliyor. Saðlam
olmalarının yanı sıra estetik görünümleriyle dikkat çeken

ürün, oda sıcaklıðını ayarlanan deðerde sabit tutma
özelliðiyle yüksek konfor ve yakıt ekonomisi saðlıyor. Özel
oda kumandası sayesinde dıþarı çıkmadan yoðuþmalı
kombinin tüm kontrolleri evin içinden yapılabiliyor.

Geridönüþümlü malzemesi ile çevre dostu
Buderus balkon tipi yoðuþmalı kombiler, 24 kW olan
ısıtma kapasitesini, daha yüksek kullanma sıcak suyu
konforu sunmak için 28 kW’a çıkarıyor. Tüm Buderus
kombilerde olduðu gibi, balkon tipinde de tam emniyet
sistemi bulunuyor. Düþük gaz emisyon deðerlerine sahip
çevre dostu yeni Buderus balkon tipi yoðuþmalı kombiler,
aynı zamanda yüzde 100 geridönüþümlü malzemeden
üretiliyor.

Isısan geçtiðimiz günlerde Antalya’da yetkili servislerinin
katılımı ile büyük bir toplantı düzenledi. Antalya Kemer
Prestige Otelde dört gün süren toplantıya Isısan’ın Türkiye ve
yurtdıþından 330 yetkili servis firması katıldı. Toplantıda

katılımcılar, ürünler ile ilgili son geliþmeler ve yatırımlar
hakkında bilgi sahibi olurken, uzman eðitimcilerin verdiði
eðitimlerle yetkinliklerini güçlendirdiler.
Isısan yetkili servislerinin takım ruhu ve fark yaratmak
parolası ile bir araya geldiði etkinlik, profesyonel eðitimcilerin
verdiði “Mutlu Müþteri Yaratma” semineri ile pekiþtirildi. Yıllık
toplantıda ayrıca Buderus, Daikin, Goodman ve Amana
markalarındaki yeni geliþmeler anlatıldı. Buderus ve Daikin
firmalarının alternatif ve yenilenebilir enerji kaynakları ile ilgili
yaptıkları yatırımlar ve ürünler ile ilgili bilgiler verildi. Etkinlik
son gün düzenlenen ve çeþitli aktivitelerin yer aldıðı gala
gecesi ile sona erdi. 

Buderus Yoðuþmalı Kombiler
Þimdi Balkonlarda

Isısan Yetkili Servisleri Antalya’daydı

Isısan, Buderus balkon tipi yoðuþmalı kombileri
ürün portföyüne ekledi. Dıþ ortamda kullanıma
uygun açık balkon tipi Buderus yoðuþmalı kombi,
yüksek verim ve düþük yakıt tüketimi saðlıyor

Isısan’ın 330 yetkili servis
firmasının katıldıðı

toplantı oldukça verimli
geçti.


